
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL 

~~.}~~e ~~)21~~ 
DECRETO No 15.649, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2013. 

Nomeia a Diretora Presidente da Fundação Hélio 
Augusto de Souza - Fundhas -, e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, 
de 5 de abril de 1990; 

Considerando o que dispõe os artigos 95, inciso I e 98, § 1°, da Lei n° 6.428, de 20 de 
novembro de 2003, com suas alterações; 

Considerando o que consta no processo administrativo no 122133/13; 

DECRETA: 

Art. 1 o Fica nomeada a Sra. V anda de Souza Siqueira para representar a Prefeitura 
Municipal de São José dos Campos no Conselho Curador da Fundação Hélio Augusto de Souza -
Fundhas -, nomeando-a, consequentemente, para o cargo de Diretora Presidente da Entidade. 

Art. 2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 
retroativos a 11 de novembro de 2013. 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Jo 'dg ampos, 11 de novembro de 2013;· 

D. 15.649/13 Pl122133/13 1 

GAB006 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Luís He ·· ue H nem Alves 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos onze 
dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze. 

D. 15.649/13 

GAB006 

Marisa d 
Assessora 

Pl122133/13 2 


